tas Sua piis ejusmodi Augustissimai Imperatoris votis morem gerens commisit Nobis, ut Apostolico ejus nomine et auctoritate, Diœcesis Camenecensis limites pro hoc Imperio declararemus, ibique eumdem Venerabilem Fratrem Ioannem Dembowksi, erga quem Augustissimi Imperatoris singularis beneficentia atque gratia aperte se prodidit, in Episcopum statueremus. Haec igitur Sanctitatis Suae mandata exequentes receptis prius diligentibus de eadem Ecclesia Camenecensi informationibus, nec non aliis vindendis visis ac consideratis, cum praelaudatus Episcopus Dembowksi in Episcopum Coadjutorem per Apostolicas Bullas ab anno 1775 evectus ac consecratus, Praesul pietate, zelo, doctrina, aliisque Christianis virtutibus ornatus, originale ipsum Instrumentum Venerabilis Fratris Episcopi Adami Krasiński Coadjuti ejus Nobis exhibuerit, ex quo idem Episcopus Krasiński ob gravescentem ejus aetatem ipsi liberum jurisdictionis Spiritualis exercitium ab anno 1795 cesserat super omnes Diœcesis Camenecensis Ecclesias et loca in dicto Gubernio Podoliensi existentia, una cum omnibus juri-

Ioanctъ Дембовскій Епїскопъ Дразенскій, съ правомъ наслѣдованія сей же Каменецкой Церкви, и уважая таковыя благочестивыя желанія Августѣшаго Императора, поручилъ намъ, Апостолическимъ его именемъ и властію означить границы Каменецкой Епархіи въ сей Имперіи, и назначить въ оной Епїкоцомъ сего же Преподобнаго Брата Ioanna Дембовскаго, къ которому Августѣшій Императоръ сей явно обнаружилъ особенную свою благосклонность и милость. Въ слѣдствіе сего выполняя сіи повелѣнія Его Святѣшства, предварительно собравъ точныя о сей Каменецкой Церкви свѣдѣнія и разсмотрѣвъ и изслѣдовавъ все, что разсмотрѣть надлежало, такъ какъ упомянутый Епїскопъ Дембовскій, возведенный и посвященный въ Епїкоцы Коадьюторы Апостолическою Буллою отъ 1775 года, Епархъ, украшенный благочестіемъ, ревностію, ученіемъ и другими Христіанскими добродѣтелями, представилъ намъ подлинный Актъ Преподобнаго Брата Адама Красинскаго Епїкона Коадьюта, въ силу коего сей Епї-

bus atque emolumentis in ejusdem Dioecesis parte comprehensis; Apostolica Nobis uti supra commissa auctoritate, Episcopatum Camenecensem pro hoc Imperio ex nunc et in futurum ad totum Gubernium Podoliense extendi, ejusque Cathedralem et Episcopalem Sedem cum Capitulo et Seminario in civitate Camenecensi fore et esse mandamus; et supra ciatum Illi Coadjuti Episcopi Krasiski cessionis seu resignationis instrumentum favore Illi Dembowski approbantes, ipsum Illum Episcopum Dembowski jam canonice institutum, et qui regiones illas laudabiliter ac salubriter rexerat, Episcopum hujus Dioecesis fore et esse declaramus. — Eundemque omnibus et singulis privilegiis, gratiis, exemptionibus, praerogativis, concessionibus et indultis tam spiritualibus quam temporalibus ab Episcopis Camenecensibus antea de jure et consuetudine vti solitis, gaudere et uti posse ac valere concedimus atque impertimur. Cum autem Cathedralis haec Ecclesia suffraganea huiusque fuerit Archiepiscopal Sedis Leopoliensis, eamdem, ejusque Pastorem una cum Ecclesiis omnibus ac locis intra limites sue